;PROVADO (A) NA SESSÃO Na_
DEs/ o (2,22

1 VOTOS CONTRA

MESA DA C. I.!.1;7‘.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF t •'SO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°. 223 12022.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Ilmo. Sr. Gerente Regional da EMBASA
Paulo Afonso -BA — Francisco Alves Pereira Júnior , para que a empresa repare os buracos oriundos
dos trabalhos nas ruas no prazo máximo de 30 dias.

Justificativa

A requerida solicitação trará mais qualidade de vida para todos, que precisam se deslocar no nosso
município.

Sala das Sessões, em 25 de agosto de 2022.

Uelington da Silva
- Vereador —

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM )J 	0 	de 20

Secre irtistratIva

	00000001